
 
 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PIERO FORNARA 
C.F.80015590039 

28064    CARPIGNANO SESIA  
Tel.0321 825185/824520 – Fax 0321 824586 

Codice univoco per fattura elettronica :UFAUSI 

Email: noic80700p@istruzione.it  
 
 

Prot. n.                                                                                                Carpignano Sesia, 30/05/2022 

                                                                             Al sito 

 Agli atti 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio – Progetto Pon “Edugreen laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo”. 

 
Codice Nazionale:13.1.3A-FESRPON-PI-2022-68 
CUP: F39J22000250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto       l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid 19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’ìeconomia” – Obiettivo speciico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 50636 del 

27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la fromazione alla transizione ecologica”. 

Vista   la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 con oggetto: Autorizzazione 

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021. 

 

DISPONE 
 

La formale assunzione in bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto1 

Titolo 

Progetto 

Totale autorizzato 

progetto 

13.1.3a 13.1.3A-FESRPON-PI -2022-68 

Edugreen: labortori di 

sotenibilità per il primo 

ciclo 

€ 25.000,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                           Dott.ssa  Linda Rosa Marcovecchio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
              Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 

mailto:noic80700p@istruzione.it



		2022-10-19T14:10:44+0200




